
tf

2013-2016

Itaguaru/GO,

Secretário Municipal de,

DECRETO N.° 127/2013, DE 1 DE FEVEREIRO DÊ 2013

"Dispõe sobre exoneração de Servidores
comissionados."

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAGUARU, ESTADO DE GOIÁS, SR.
EURÍPEDES POTENCIANO DA SILVA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

D E C R E T A :

Art.1°- Ficam exonerados, a partir da presente data, os servidores abaixo
discriminados, ocupante de cargos em comissão, constante do quadro de pessoal
deste município, conforme segue-se;

NOME
ALBERTO DAVID COELHO
JAUBO COUTINHO GARCIA
AUGUSTA DA CRUZ MORAIS
MARIA DOS REIS PIMENTEL
RENILDA MARIA DA SILVA DE ALMEIDA
MARIA JOSÉ CHAVEIRO
SÔNIA FERREIRA
TEREZINHA ROSA BRAGA DA SILVA
VALERIA BRAZ FERREIRA
JOCELINO RODRIGUES DO ROSÁRIO
ADELANE CRISTINA SIQUEIRA DA SILVA
ELENISSE DA COSTA TEIXEIRA
WELLIGTON PEREIRA VIANA
ALINE PEREIRA DE SOUZA
JANAINA LOURENÇO DOS SANTOS
ROSILILIA PEREIRA DE SOUSA
ANGÉLICA APARECIDA DE M . SANTOS
MARIA JOSÉ FERREIRA
VIVIANE SANTOS BRANDÃO BORGES
WENDER LOPES DE MOURA
TAINY DE SOUZA PIMENTEL
VERA CLEIDE DE ANDRADE
CELIO DONIZETE DA SILVA
NELSOM JÚNIOR CAETANO

CARGO
DIRETOR DE DEPARTAMENTO
MOTORISTA DE REPRESENTAÇÃO
CHEFE DE DIVISÃO
ASSESSOR DE DIVISÃO
ASSESSOR DE DIVISÃO
AUXILIAR DE SECRETÁRIA
CHEFE DE DIVISÃO
CHEFE DE DIVISÃO
CHEFE DE DIVISÃO
CHEFE DE DIVISÃO
MONITOR DO PETI
DIRETOR DE DEPARTAMENTO
DIETOR DE DEPARTAMENTO
ASSESSOR EDUCACIIONAL-30HS
ASSESSOR EDUCACIIONAL-40HS
AUXILIAR DE SECRETÁRIA
ASSESSOR DE DEPARTAMENTO
AUXILIAR DE SECRETÁRIA
DIRETOR DE DEPARTAMENTO
ASSESSOR DE DEPARTAMENTO
ASSESSOR DE DEPARTAMENTO
MONITOR DO PETI
DIRETOR DE DEPARTAMENTO
MOTORISTA DE REPRESENTAÇÃO

l'raça Joaquim Moreira Damascuio. n" 735. Centro. Itagiuiru/íiO - CliP: 76.d60-00()
Fone: 0(\x) 62 3398-1 144/I213 cmail:



2013-2016

(M>

CRYSTiANE SOUZA SANTOS
REJANE CELESTINO SAL
SIMONE ALVES PEREIRA
MELQUISEDEQUE DIOSNISIO GRACIANO
LIPSIO SALVADOR DOS SANTOS
WYDSON RESENDE PIVETTA
MÁRCIO BATISTA DA SILVA
SARA CRISTINA DE ANDRADE
AIRTO OVÍDIO DE GOIS
ADMILSON OVÍDIO DE GOIS
DEUSIVANE BARBOSA OLIVEIRA
DIVINO CÂNDIDO DE ALMEIDA
DIVINO ETERNO DOS SANTOS
HÉLIO CORREIA DE SOUZA
JOÃO MARCOS CARDOSO DA CRUZ
LUCIANO DE ASSIS PINHEIRO
LUDMILLA STEFANY SARAIVA DA SILVA
MARIVONE GOMES DE SÁ
TIAGO ITAMA DE CARVALHO
WALTER NILO GONÇALVES
WILLIAN JOSÉ DE CARVALHO
LEIDE DAIANE SIQUEIRA MACEDO
ALESSANDRA EVANGELISTA CARDOSO
MARCILENE DA SILVA SANTOS
LUCAS REZENDE
HUYGENS ALVES FERREIRA

ASSESSOR DE DIVISÃO
ASSESSOR DE DIVISÃO
ASSESSOR DE DIVISÃO
MOTORISTA DE REPRESENTAÇÃO
SUPERVISOR DE OBRAS
ASSESSOR DE DIVISÃO
ASSESSOR DE DIVISÃO
ASSESSOR DE COORDENAÇÃO
ASSESSOR DE DIVISÃO
ASSESSOR DE DIVISÃO
ASSESSOR DE DIVISÃO
ASSESSOR DE DIVISÃO
ASSESSOR DE DIVISÃO
ASSESSOR DE DIVISÃO
ASSESSOR DE DIVISÃO
ASSESSOR DE DIVISÃO
ASSESSOR DE DIVISÃO
ASSESSOR DE DIVISÃO
MOTORISTA DE REPRESENTAÇÃO
ASSESSOR DE DIVISÃO
ASSESSOR DE DIVISÃO
ASSESSOR DE DIVISÃO
AUXILIAR DE SECRETÁRIA
ASSESSOR DE DIVISÃO
MOTORISTA DE REPRESENTAÇÃO
ASSESSOR DE DIVISÃO

Art 2° - Este decreto entra em vigor a partir de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE; E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO JVHJNICIPAL DE ITAGUARU, aos 1 (primeiro)
dia do mês de Fevereiro de 2013.

PREFEITO MUNICIPAL

'raça Joaquim Moreira Damasccno. n" 7.15. Ccniro. Ilaguaru/GO - CEP: 76.660-000
l;one; 0(x\ 62 ."WX-1 144/1213 anui l:


